
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT DE CULTURA, IGUALTAT I DIVERSITAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 1 / 2 

USSUSSUSS

RESOLUCIÓ DE LA CONVOCATÒRIA DE 
COL·LABORACIÓ DEL PERSONAL D’ADMINISTRACIÓ I 
SERVEIS COM A PERSONAL DE SUPORT EN LES 
PROVES D’ACREDITACIÓ DE CONEIXEMENTS DE 
VALENCIA DE CIEACOVA CORRESPONENT A GENER 
2024 
 
Vistes les sol·licituds presentades dins del termini i en 
la forma escaient per a la convocatòria de personal de 
suport publicada en el BOUMH el 5 de desembre de 
2023, per a participar en les proves de la CIEACOVA 
de gener de 2024, i vist l’informe emés per Francisco 
Javier Toledo Melero, director d’àrea de Promoció 
Lingüística, i Matilde Baño Caballero, responsable de 
l’Oficina de Llengües; 
 

RESOLC 
 
Que les persones que es detallen a continuació formen 
part del personal de suport de les proves de gener de 
2024 de la CIEACOVA. Totes aquestes persones poden 
ser convocades mitjançant un correu electrònic per a 
participar-hi els dies i horaris que corresponguen. 
 
 

NOM I COGNOMS DNI 
GAZQUEZ SANTOYO ESTER XXX7435XX  
ORDOÑEZ CONDE, CARLOS ALBERTO XXX2211XX  
POMARES QUESADA, NATIVIDAD XXX0658XX  
GOMAR I CALATAYUD, ROC XXX9432XX  
POMARES BRI, IRENE CONCEPCIÓN XXX9343XX  
SANCHEZ MILLAN, MANUEL XXX7511XX  
GRACIA CONEJERO, FRANCISCO JAVIER XXX6745XX  
GARCIA MELERO, MARÍA TERESA XXX0198XX  
FORNES FERRER, VICTORIA XXX3166XX  
ARCENEGUI BALDO, VICTORIA XXX4450XX  
MARTINEZ MARCHIRAN, JOSE VICENTE XXX2993XX  
DO NASCIMENTO GARCIA, JORGE XXX5971XX  
JAVALOY BALLESTERO, SERGIO XXX6977XX  
CABRERA ROCAMORA, BORJA XXX4152XX  
TORRECILLAS MORENO, ABEL XXX6410XX  
COVES MORA, MARIA DEL SOL XXX0479XX  
GARCIA MORENO, RAQUEL XXX7623XX  
ALBALADEJO BRU, ANA XXX2634XX  
TEROL ESTEVE, JOSE MANUEL XXX7941XX  
MIRALLES MIR, JOAQUIN XXX3692XX  
PELLIN GARCIA, ALFREDO XXX3861XX  
SILVESTRE CERDA, LUIS XXX9114XX  
MATEO CORREDOR, MERCEDES XXX3426XX  
MIRALLES LOPEZ, MARIA YOLANDA XXX6681XX  
MULET SOLER, JOSE XXX8572XX  

RESOLUCIÓN DE LA CONVOCATORIA DE 
COLABORACIÓN DEL PERSONAL DE 
ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS COMO PERSONAL DE 
APOYO EN LAS PRUEBAS DE ACREDITACIÓN DE 
CONOCIMIENTOS DE VALENCIANO DE CIEACOVA 
CORRESPONDIENTES A ENERO 2024 
 
Vistas las solicitudes presentadas en tiempo y forma 
para la convocatoria de personal de apoyo publicada 
en el BOUMH el 5 de diciembre de 2023, para 
participar en las pruebas de la CIEACOVA de enero de 
2024, y visto el informe emitido por Francisco Javier 
Toledo Melero, director de área de Promoción 
Lingüística, y Matilde Baño Caballero, responsable de 
la Oficina de Lenguas; 
 

RESUELVO 
 
Que las personas detalladas a continuación deberán 
formar parte del personal de apoyo de las pruebas de 
enero de 2024 de la CIEACOVA. Todas estas personas 
podrán ser convocadas mediante correo electrónico 
para su participación en los días y horarios que 
correspondan. 
 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
GAZQUEZ SANTOYO ESTER XXX7435XX  
ORDOÑEZ CONDE, CARLOS ALBERTO XXX2211XX  
POMARES QUESADA, NATIVIDAD XXX0658XX  
GOMAR I CALATAYUD, ROC XXX9432XX  
POMARES BRI, IRENE CONCEPCIÓN XXX9343XX  
SANCHEZ MILLAN, MANUEL XXX7511XX  
GRACIA CONEJERO, FRANCISCO JAVIER XXX6745XX  
GARCIA MELERO, MARÍA TERESA XXX0198XX  
FORNES FERRER, VICTORIA XXX3166XX  
ARCENEGUI BALDO, VICTORIA XXX4450XX  
MARTINEZ MARCHIRAN, JOSE VICENTE XXX2993XX  
DO NASCIMENTO GARCIA, JORGE XXX5971XX  
JAVALOY BALLESTERO, SERGIO XXX6977XX  
CABRERA ROCAMORA, BORJA XXX4152XX  
TORRECILLAS MORENO, ABEL XXX6410XX  
COVES MORA, MARIA DEL SOL XXX0479XX  
GARCIA MORENO, RAQUEL XXX7623XX  
ALBALADEJO BRU, ANA XXX2634XX  
TEROL ESTEVE, JOSE MANUEL XXX7941XX  
MIRALLES MIR, JOAQUIN XXX3692XX  
PELLIN GARCIA, ALFREDO XXX3861XX  
SILVESTRE CERDA, LUIS XXX9114XX  
MATEO CORREDOR, MERCEDES XXX3426XX  
MIRALLES LOPEZ, MARIA YOLANDA XXX6681XX  
MULET SOLER, JOSE XXX8572XX  

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZWM4ZThhODEtZGM2Ny00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por MARIA ASUNCION AMOROS MARCO  el día 2023-12-19

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
03745/2023

Elche, 19/12/2023

Boletín Oficial de la UMH, 19 de diciembre de 2023



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT DE CULTURA, IGUALTAT I DIVERSITAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 2 

USSUSSUSS

PEREZ CRESPO, JUAN XXX1118XX  
PEÑALVER TARI, AGUSTIN XXX2318XX  
MIRALLES BLAYA, ANA BELEN XXX9519XX  
GOMIS PASTOR, LUIS FERNANDO XXX4974XX  
SANCHEZ ALCARAZ, JUAN DANIEL XXX8328XX  
PUIG ALONSO, LAURA XXX9291XX  
NAVARRO DOMINGUEZ, CRISTINA XXX9741XX  
FRANCES GRAU, MARCO XXX3931XX 

 

PEREZ CRESPO, JUAN XXX1118XX  
PEÑALVER TARI, AGUSTIN XXX2318XX  
MIRALLES BLAYA, ANA BELEN XXX9519XX  
GOMIS PASTOR, LUIS FERNANDO XXX4974XX  
SANCHEZ ALCARAZ, JUAN DANIEL XXX8328XX  
PUIG ALONSO, LAURA XXX9291XX  
NAVARRO DOMINGUEZ, CRISTINA XXX9741XX  
FRANCES GRAU, MARCO XXX3931XX 

 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
María Asunción Amorós Marco 

Vicerectora de Cultura, Igualtat i Diversitat 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig, 

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023) 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZWM4ZThhODEtZGM2Ny00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por MARIA ASUNCION AMOROS MARCO  el día 2023-12-19

Boletín Oficial de la UMH, 19 de diciembre de 2023


		2023-12-19T14:00:10+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



